
Nr. Emri dhe mbiemri Piket
1 Albulena Dugolli 0
2 Aldrin Bajrami 0
3 Anita Hadergjonaj 51
4 Bleona Aliu 25
5 Dferid Ajrizi 20
6 Doruntina Ademi 51
7 Egonis Kurti 61
8 Elgantina Murtezi 51
9 Elsa Hajraj 51

10 Enis Maliqi 51
11 Erona Jashari 30
12 Erza Haxhiu 22
13 Fillorete Hoxha 15
14 Kadri Mustafa 51
15 Leonida Hoti 22
16 Ron Vllasaliu 0
17 Selim Uka 61
18 Selva Hashani 51
19 Urim Gjakova 0
20 Zef Lleshaj 17
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